
Ufaglært kollega søges til Pleje og Rehabilitering
Solbjerg Mårslet

Ufaglært kollega med hjertet på rette sted søges til Solbjerg-Mårslet Hjemmepleje
Vil du gøre en forskel for ældre borgere – hver dag?
I Team Solbjerg-Mårslet søger vi en engageret og omsorgsfuld kollega, der ikke nødvendigvis er
uddannet, men som har lyst til at arbejde med pleje, omsorg og nærvær.
Hos os handler arbejdet om mere end opgaver. Det handler om at skabe tryghed, sammenhæng
og livskvalitet i borgernes hverdag – i et stærkt og støttende fællesskab.
 
Om Team Solbjerg-Mårslet

En del af Aarhus Kommunes hjemmepleje●

Ca. 55 medarbejdere i dag- og aftenvagt●

Et tæt og hjælpsomt fællesskab på tværs af to lokationer●

Borgere er primært ældre med varierede behov for pleje og praktisk hjælp●

Vi arbejder ud fra Aarhus Kommunes tre værdier Troværdighed, Respekt og Engagement. ●

Værdierne arbejder vi med i praksis som de er beskrevet her i vores

ledetråde: https://aarhus.dk/defemkort/

●

 
Dine opgaver
Som ufaglært sosu-medarbejder bliver du en vigtig person i borgerens liv. Du vil bl.a.:

Yde personlig pleje og praktisk hjælp ud fra borgerens behov og ønsker●

Bidrage til fysisk og psykisk trivsel gennem træning og sundhedsfaglige tiltag●

Arbejde tæt sammen med kolleger og inddrage pårørende, hvor det er muligt●

Understøtte borgerens livskvalitet og hverdag●

Dokumentere i Cura Columna og arbejde efter forløbsmodellen●

 
Hvem søger vi?
Vi leder efter dig, som:

Ikke er uddannet, men har interesse eller erfaring fra ældre- eller plejeområdet●

Møder stabilt og tager ansvar●

Arbejder omsorgsfuldt og med hjertet på rette sted●

Er god til at samarbejde med både borgere, pårørende og kolleger●

Bidrager positivt til fællesskabet●

Kan håndtere forandringer og en uforudsigelig hverdag●

Er nysgerrig på velfærdsteknologi●

Både hjælper kolleger og selv beder om hjælp ved behov●

Kan cykle og har kørekort●

 
Vi tilbyder

Et meningsfuldt job med skønne borgere og spændende udfordringer●

Grundig introduktion med følgeskab, læringsmakker og kurser●

Et fagligt stærkt og tværfagligt team (sosu’er, ufaglærte, fys/ergo, sygeplejersker)●

Fokus på trivsel, god tone og arbejdsglæde●

Tværfaglige konferencer med fælles problemløsning●

Indflydelse i et selvstyrende team●

En arbejdsplads i udvikling, hvor alle har en vigtig stemme●

En synlig og nærværende ledelse●

 
Vi gør opmærksom på, at stillingen ligger inden for det døgndækkede område. P.t. forventes
tjenesten fortrinsvis at være i dagvagt.
Der vil være weekendvagt hver 3. weekend
 

https://aarhus.dk/defemkort/


Løn og ansættelsesvilkår: 
Stillingen ønskes tiltrådt 01.04 2026 
 
Løn- og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst og efter konkret forhandling med den
forhandlingsberettigede organisation.
 
Hvis du vil vide mere: 
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til 
Leder Helen Vibelund
Tlf. 41 87 41 15
E-mail: hepv@aarhus.dk.
 
Viceleder Jeanette Holst
Tlf. 41857909
E-mail: jeboh@aarhus.dk
 
Ansøgning:
Klik på ”søg jobbet” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning. 
 
Ansøgningsfristen er d. 25.02 2026
 
I Magistratsafdelingen for Sundhed og Omsorg har vi en generel politik om, at der ved ansættelser
indhentes referencer og evt. straffeattest. Du må derfor forvente at blive anmodet herom, hvis vi
tilbyder dig stillingen. 
Vi gør opmærksom på, at der i forbindelse med rekrutteringsprocessen vil blive foretaget opslag i
vores referenceregister. Referenceregisteret omfatter tidligere medarbejdere i Magistratsafdelingen
for Sundhed og Omsorg, der er blevet bortvist grundet væsentlig misligholdelse af
ansættelsesforholdet. 
  
Om Sundhed og Omsorg og Aarhus Kommune: 
Sundhed og Omsorg (MSO) i Aarhus Kommune arbejder med omsorg for ældre og sundhed for
alle borgere.

Aarhus Kommune betragter mangfoldighed som en ressource og opfordrer derfor alle - uanset
alder, køn, handicap, livsstil, religion eller etnisk tilhørsforhold - til at ansøge stillingen.
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus til en god by for alle. Sammen
arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere, virksomheder og
naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og vær med!
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